
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 227

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@” 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2019 r. poz. 4) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:
 „3. Finansowanie działalności Czasopisma pochodzi ze środków finansowych Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego Ministerstwa.
 4. Dyrektor Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego Ministerstwa zaplanuje środki finansowe na wydatki określone w ust. 3.”;
2) w § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
 „9. Członkowie Rady Naukowej otrzymują nieodpłatnie po jednym egzemplarzu poszczególnych numerów Czasopisma.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

               
          MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 												Zbigniew	Ziobro
            


		2019-10-10T15:10:47+0200
	Małgorzata Renata Pawelec




